普绿容〔2023〕8 号

对区政协第十五届二次会议

第 152059 号提案的会办意见

公安分局：

钱传东委员提出的关于“大型车辆安装右转盲区警示灯降低右

转弯交通事故发生”的提案收悉，经研究，现将会办意见函告如下：

针对委员提出的在大型环卫车、渣土车、扫路车等车辆先行试

点的建议，区绿化市容局将配合交通主管部门，在交通法规和机动

车国家标准允许的情况下，试点大型环卫车上安装右转警示设备。

以上意见供你单位统一答复提案者时参考。

公开属性：主动公开·全文

 — 2 —

（以下无正文）

上海市普陀区绿化和市容管理局

2023年 3月 7日

上海市普陀区绿化和市容管理局 2023 年 3 月 7 日印发